



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **006/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **001/2014**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 006/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2014, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA DE MÁQUINA (TRATOR ESTEIRA AD 7B, RETROESCAVADEIRA, PATROL E CARREGADEIRA) E TRANSPORTE DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA PREFEITURA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

FLAVIO GALVAO ROMAGNOLLI FONSECA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	HR	80,00000	113,00000	9.040,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINA CARREGADEIRA
8	KM	400,00000	3,00000	1.200,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE TERRA E OUTROS MATERIAIS (KM)
Total para Este Fornecedor:					10.240,00

L.S. LOCACOES LTDA ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	TN	5.000,00000	62,00000	310.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE AGREGADO SIDERÚRGICO (TONELADA) DO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA - RJ ATÉ ITANHANDU - MG
9	HR	100,00000	79,90000	7.990,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MATERIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 10M³
10	KM	400,00000	3,50000	1.400,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MATERIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 10 M³ (POR KM)
Total para Este Fornecedor:					319.390,00

LUIZ SERGIO LEITE					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	HR	250,00000	149,00000	37.250,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINA MOTO-NIVELADORA (PATROL)
7	HR	100,00000	29,85000	2.985,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE TERRA E OUTROS MATERIAIS
Total para Este Fornecedor:					40.235,00

MONT FER TERRAPLENAGENS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	HR	960,00000	42,00000	40.320,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA PARA MOVIMENTAÇÃO E TAMPONAMENTO DO LIXO NA USINA DE RECICLAGEM
4	HR	200,00000	44,50000	8.900,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA PARA SERVIÇOS NA ZONA RURAL
5	HR	300,00000	34,50000	10.350,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA PARA SERVIÇOS NA ZONA URBANA
11	HR	120,00000	96,00000	11.520,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR ESTEIRA AD 7B PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA DO ANTIGO LIXÃO
12	HR	780,00000	96,00000	74.880,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR ESTEIRA AD 7B PARA MOVIMENTAÇÃO E TAMPONAMENTO DO LIXO NA USINA DE RECICLAGEM
Total para Este Fornecedor:					145.970,00

Valor Total: **515.835,00**

Homologação: Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **006/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **001/2014**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 18 de janeiro de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro